thác tài sản kết cấu hạ tầng đường sắt quốc gia do Nhà nước đầu tư; Niên

hạn đầu máy toa xe; Sửa đổi, bổ sung điều lệ Tổng công ty; Quy chuẩn kỹ

thuật quốc gia QCVN 104:2019/BGTVT;...

2.4. Công tác vận tải:

Các đơn vị tập trung chỉ đạo triển khai Biểu đồ chạy tàu Tết và công

tác bán vé phục vụ hành khách dịp Tết Quý Mão 2023.

Ban Vận tải chỉ đạo thực hiện tốt việc phân tích BĐCT hằng ngày,

tìm các giải pháp nâng cao tỷ lệ tàu đi, đến đúng giờ; phối hợp chặt chẽ với

các Công ty CP VTĐS trong việc điều chỉnh, bổ sung hành trình chạy tàu;

các Công ty CP VTĐS theo dõi sát tình hình luồng khách để có phương án